Приложение №1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из Реестра муниципального имущества Андреевского сельского поселения»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
                                                                                                               Главе администрации
Андреевского сельского

                                                                                                                     поселения

                                                                                                                       Ф.И.О.
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации об объекте учета из Реестра муниципального имущества
Я, _______________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
_________________________________________________________________________________,
                                                                                                      (место рождения)
«__» ______________ 19__ года рождения, гражданин (ка) _______________________________,

паспорт серии ________ № ______________ код подразделения __________________________

                                                                                      (для новых паспортов)
выдан  «__» _____________ 20__ г. __________________________________________________

                                                                                                                    (когда и кем выдан полностью)
_________________________________________________________________________________,

зарегистрированный (ая) по адресу:_________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
тел.: ________________________, e-mail (адрес электронной почты): _______________________,
прошу Вас выдать  выписку  из реестра муниципального имущества об объекте учета,
расположенном по адресу: __________________________________________________________________________________
	Результат предоставления услуги прошу выдать следующим способом:

	в  Администрации Андреевского сельского поселения;

	в МФЦ;

	по  почте;

	…

Подпись заявителя __________________ / ___________________________________________ /
      (доверенного лица)                                                                                                       (расшифровка подписи)
(Для доверенного лица) по доверенности от «__» ____________ 20__ г.,

удостоверенной ______________________________________________, реестр № ____________
«__» ______________ 20__ г.

Подпись сотрудника,

принявшего заявление _______________ / __________________________________________/
                                                                                                                                        (расшифровка подписи)
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
(для юридического лица или физического лица, являющегося индивидуальным предпринимателем)

Главе администрации
Андреевского сельского

поселения
Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации об объекте учета из реестра муниципального имущества
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                        (Ф.И.О. полностью или (полное наименование юр. лица)
внесено в Единый государственный реестр юридических лиц или в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей (нужное подчеркнуть) ___________ г. за основным государственным регистрационным номером _______________________, в лице __________________________________________________________________________________________, действующего на основании ___________________________________________________________________, адрес проживания или юридический адрес: __________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
тел.: ________________________ , e-mail (адрес электронной почты): _______________________,
прошу Вас выдать  выписку  из реестра муниципального имущества об объекте учета,
расположенном по адресу: __________________________________________________________________________________

	Результат предоставления услуги прошу выдать следующим способом:

	в  Администрации Андреевского сельского поселения ;

	в МФЦ;

	по  почте;

	…

Подпись заявителя __________________ / ___________________________________________ /
      (доверенного лица)                                                                                                       (расшифровка подписи)
(Для доверенного лица) по доверенности от «__» ____________ 20__ г.,

удостоверенной ______________________________________________, реестр № ____________
«__» ______________ 20__ г.

Подпись сотрудника,

принявшего заявление _______________ / __________________________________________/
                                                                                                                                        (расшифровка подписи)
                                                                                                                               Приложение №2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах

учета из реестра муниципального имущества

Андреевского сельского поселения»
Блок-схема

ЗАЯВИТЕЛЬ

МФЦ

Заявление о предоставлении информации об объекте учета из реестра муниципального имущества

Администрация Андреевского сельского поселения МКУ «АХО Андреевского сельского поселения»

Рассмотрение заявления

Письменный мотивированный отказ в предоставлении услуги

Принятие решения о выдаче выписки из реестра муниципального имущества либо об отказе в выдаче выписки из реестра муниципального имущества

Выдача или направление заявителю выписки из реестра муниципального имущества об объекте учета либо уведомления об отказе в предоставлении выписки из реестра муниципального имущества